TRÊINAMENTo EM DESENVoLVIMENTo PRoFISSIoNAL E GERENoIAL PBEPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE

APOIO ADMINISTRATIVO CONSULTORIA EM PUBLICIDADE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL

Prazo deDuração
lndeterminado

Porle
ME (Microempresa)

Capital Soclal
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Capital lntegrallzado
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Dados do Sóclo
Nome
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

Espécie de sóclo Administrador
Sócio S

Término do mandato
lndeterminado

CPF/CNPJ
070.733.599-00

Participação no capital
R$ 15.000,00

Dados do Admlnistrador
Nome
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

CPF
070.733.599-00